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KESHILLI QARKUT SHKODER
Nf&f 6’-»: Shkodér med 5, 102024

VENDIM

Nr..z 5 , Daté 22.10.2024

“PER MIRATIMIN E KERKESAVE PER FINANCIM NGA FONDI SOCIAL, PER
NGRITJEN APO VAZHDIMESINE E SHERBIMEVE TE OFRUARA ME
MARREVESHJE BASHKEPUNIMI ME ORGANIZATA JOFITIMPRURESE, PER
KESHILLIN E QARKUT SHKODER PER VITIN 2025”

Késhilli i Qarkut Shkodér, n# mbledhjen e tij t& datés 22.10.2024, me propozim t¢ Kryetarit (&
Késhillit ¢ Qarkut Shkodér, pasi dégjoj materialin e paragitur nga Drejtoria ¢ Financés dhe
Buxhetit dhe Specialisti | Céshtjeve Sociale “Pér miratimin e kérkesave pér finncim nga fondi
social, pér ngritjen apo vazhdimésiné e shérbimeve € ofruara me marréveshje
bashképunimi me organizatat jofitimprurése pér Késhillin ¢ Qarkut Shkodér pér vitin

2025, bazuar n& nenin 77 t& Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, Udh&zimin nr. 9

date 20.03.2018 "Pér progedurat standarte t& zbatimit te buxhetit”, pikén 2, t& nenit 48 1€ ligjit nr.
121/2016”Pér shérbimet e kujdesit shoqéror né Republikén e Shqipérise”, Vendimit nr. 224, daté

09.04.2024°Per metodologjnt ¢ logartes s fondeve per financimin ¢ shérbimeve. 8 kujdesit
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Financim pér Shtépi-Familje Madonnina della Grappa”, pér vazhdimésiné ¢ shérbimeve
pér vitin pasardhés, sipas kérkesés pér finanacim nga fondi social t& paraqitur nga kjo
organizaté né shumén 7,133,733 leké.

b. Financim pér Qéndrén Ditore “Buzéqeshja ¢ Motér Lezes”, Madonnina della Grappa”,
pér vazhdimé&sin& ¢ shérbimeve pér vitin pasardh®s, sipas kérkesés pér finanacim nga
fondi social t¢ paragitur nga kjo organizaté n& shumén 9,288,404 leké.

¢. Financim pér Strukturen Rezidenciale“Don Carlo Zaccaro”, Madonnina della Grappa”,
pér fillimin ¢ shérbimeve pér vitin pasardhés, sipas kérkes¥s pér finanacim nga fondi
social té paraqitur nga kjo organizaté né shum&n 25,843,864 leké.

d. Financim pér Shtépi-Familje ‘Shtépia Rregullatore ¢ Bashkésisé Misionarét e Dashurisg
Kontemplative” pér vazhdimé&siné e shérbimeve pér vitin pasardhés, sipas kérkesés per
finanacim nga fondi social t¢ paragitur nga kjo organizaté n& shumén 13,457,774 leke.

e.Financim pér Projektin P& Qéndrat Ditore “Projekti Shpresa” pér ngritjen ¢ shérbimeve
pér vitin pasardhés, sipas kérkesés pér finanacim nga fondi social t¢ paraqitur nga kjo
organizaté n¢ shumén 9,996,000 leké.

f. Financim pér Projektin”Pérfshirje sociale per fémij& dhe té rritur me aftési t& kufizuara nga
The Door Albania” pér ngritjen ¢ shérbimeve pér vitin pasardhés, sipas kérkesés pér
finanacim nga fondi social, t& paraqitur nga kjo organizaté n& shumén 5,521,200 leké.
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